incarnacionis dominice Mo.CC^.LXXXVIIo., ij. Idus Junij.

An» einem gieidueitigeo Perg. Codex xa WiodhMg.
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IMI. S. JllL Wdt. ~ Albrechu Herzog vom Oesterreich, ieMgiHa MmOk-
freikeii des Kotten Lambach,

AlUrtuä dei fraeim itut muirU et SHHe, dmadum eanMt^
marekh et I^rhunaem9 vnisenis tarn pretentibitt quam futuris, ad

quos presens scriptum peruenerit, salutem. Venientes ad nostram

preseuciam Religiosi viri booorabilis abbas et Couueatus monasterii

Lambacensu quoddam nobis exhibuere priuilegium ipsis per Illustrem

quondam principem Fridericum ducem austrie et sfirie recordationis

feiicis pie traditum et coneessum bumiliter postulantes, quatinus jdem

sibi priuilegium cum ^r.iciis annotatis ianouare de special! gracia

dignaremur. Est autem priuilegij per omnia tenor talia: Fridericus

dei gracia diu aiutrie Et stirie ac dominus camiole omnibus hanc

Litteram iospecturis salutem. Quia ad instanciam (siehe die Urkunde

:

datum Hintperch am 26. Mftrs 1242). Datum Hintpereb ap&o domiiy

ll*.CO.XLiU*.VU. kalendaf apriiia. Noa igilur eomdem fratrum

profocfut et eomnodtt «sognlaris bemooleneie prerogatiaa et aflltieii>

da prosequi capieatea preaotatum prinilegium et soam eoatineneiaiD

fradaram, aieat de Terbe ad rerbum aoperios ezprimontiir, affeeta

UberaK adnittimas, approbamua, ioneoaaiiia et acripti presentia

pttroeinio coiubqiuidus. Iq euius rei testimeBiom haae pagiaam

aeribi et sigille oostro feeimiu eoBmnniri. Datom welee V. aonas

JuUj anno dominj M«.CC*. octogesimo septime.

Ürig. auf Perg. mit einem an gelben and rotheo Ftden iiäogendeo Reiter-

siegel. StiftMrcbir Lambacb.

LXXL

1287. 23. Joü — Chunrat von Chapelien übergibt dem KloMter WUhering «etil«

B^etuchi^ an dem Gute Ptree tu Oerei^Mieh.

Ne gestarnm rerum pia deaecio per obliaioois ineuriam et booii-

Bun nalieiaai daeatur in irritom et pereat, expedit eam litteraK stu-

dio et fidelimn bominum teatimoaio diligeaeius roborare. Ego igitor

Chmtroihu tkafpeUanue de Churnber^ Mmieterialk Uhutrh

Shuu Aiutrie preseati aeripto ootom ftcio Taiuersis tarn preaeatibaa

quam ftituris, quod Toaerabttis abbas et CoBueatos in WUhering
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prediam aitiim in Gersnpadk dietam an dem Pwree obligatum ratiooe

pignoris daobus eoloni«, TideKeet Wolfgero de Ceylech et Chunrado

dicto Hohenprttnner de Pesching a progenitoribus Mrici dicli

fabri de Lintza, qui eiusdem predii medietatem, quam dictus Chun-